par. 4. c. 15. §. 4. p. 202. *An in conviviiis & ludis permittantur.* p. 4. c. 15. F. p. 203.

Superbia.

Nullum superbia signum exhibendū. p. 3. c. 1. §. 4. pag. 109. *Quibus in rebus exerceri debeāt, qui superbiā tāguntur.* p. 3. c. 1. §. 13. p. 116.

Re. Illius nullum signū dandum. r. 29. Sum. p. 15.

E. G. Ex bonā oritur conscientia. p. 150.

Superintendens.

Co. Quid aget. par. 4. cap. 10. G. p. 185.

De. Superintendentis nomen, vel officium, an in Societate usurpandum. Con. 2. d. 86. p. 149.

Superintendentis nomen sine re, non est usurpandum, neque etiam officium nisi necessarium fuerit. Can. 34. Con. 2. p. 28.

Superior.

Bu. Superioribus decretorum V. Cōgregationis seridō observatio cōmendatur. p. 307.

Co. Superiores quantum ad ipsos: Debent habere amorem Dei. p. 8. c. 1. §. 8. p. 292. Et obedientia exemplo praeire. p. 4. c. 10. §. 8. p. 185. In officiiis humilibus aliquando se exercere. p. 3. c. 1. §. 19. p. 119.

Est etiam in iis necessaria doctrina. p. 4. c. 10. §. 4. pag. 181. & praesertim in Generali. p. 9. c. 2. §. 6. p. 324.

Ex iis qua in Generali requiruntur, sumere debent omnes qua sibi conveniant. par. 9. cap. 6. l. p. 355.

Multa eis potestas concedenda, Generali primū. par. 10. §. 8. p. 363. *Deinde etiam immediatis.* par. 2. cap. 1. §. 2. p. 89. & p. 4. c. 10. §. 4. p. 181.

Debent compati subditis, & tamen eos corrigere. p. 9. c. 2. §. 4. p. 323. & in quibusdam indulgere. p. 8. c. 1. G. p. 290. *quādam etiā relinquere arbitrio subditorum.* ibid.

Eorum gubernatio debet pra se ferre amorem & curam subditorum. ibid.

Debent aliquando exercere subditos in obedientiā, & paupertate. par. 3. cap. 1. V. p. 124.

Debent vita necessaria pro cuiusq; indigentia providere. p. 6. c. 2. N. p. 246.

Possunt jubere in virtute obedientia, & obligare ad peccatum. p. 6. c. 5. p. 256.

Superiores facile pati possunt calumniam. par. 9. c. 4. E. p. 339.

- Cum Superioribus magis defectus nostri ad eos deferatur.* Deus concurret, propter ipsorum officium. par. 8. cap. 3. §. vlt. p. 303. Licet eis proponere qua occurrunt. p. 5. c. 4. F. p. 229. & p. 7. c. 2. l. p. 273. Praesertim si se constanter offerant ut Superiores quantum ad bona. Ex. cap. 8. A. p. 57. sed subditos. In Superiore non semper standum iudicio illo-homo, sed Christus spectari debet. par. 3. c. 1. §. 23. & 24. p. 123. & p. 6. c. 1. §. 1. p. 231. Qui aliquid molitus est contra Superiores, dimittendus est à Societate. par. 2. c. 2. D. pag. 96.
- Qui aliquis, ut Dei accipienda.* Ex. c. 4. §. 30 p. 37. Et in ipso Christus reverendus. p. 6. c. 1. §. 2. p. 234. Et Christi loco habendus. par. 4. c. 4. §. 3. p. 151. Quia Christi vices scendus, & internâ reverentia prosequendus. r. 31. Sum. pag. 16.
- Dei loco nobis praest.* par. 7. c. 1. §. 1. p. 257. Et est interpres divina voluntatis. p. 7. c. 2. A. p. 264. Et per ipsum à Dei providentiâ regimur. p. 6. c. 1. §. 1. p. 231. Ab omnibus sui, suarumq; rerum, illis, dispositio relinquenda. r. 32. Sum. p. 17.
- Superiores diligendi sunt ex animo, ut Patres.* p. 6. c. 1. §. 2. p. 234. Eis patefaciendi omnes defectus, virtutes, inclinationes. Ex. cap. 4. §. 35. p. 39. & p. 3. c. 1. §. 12. p. 115. Quae ab eo agenda sunt, non exquirenda, nec de aliis loquendum. r. 21. Com. ibid.
- Tota conscientia in confessione vel secreto.* p. 4. c. 10. §. 5. p. 182. & p. 6. c. 1. §. 2. p. 234. Humiliter, & sine interpellatione audiendus. r. 22. Com. pag. 27.
- Debemus esse contenti, ut* Admonendus occurrente